
cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16221

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Administradores 
Superiores.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 12 de marzo de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Administradores Supe-
riores, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los (“Boletín Oficial de Aragón”, 
número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el sábado día 8 de mayo de 2021, 
a las 10 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de provincia 
para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta prueba en 
las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro c/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE) c/ Valentín Carderera, 4, 1.ª 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica c/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 29 de marzo de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16222

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABARDIA SERRANO SILVIA PILAR ***4169**175 E
CALVO LORIENTE ESTHER ***4001**187 E
CAMPO BARRABES NIEVES ***2720**157 E
CARBONELL MENDIARA ANA MARIA ***4173**85 E
DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ MEDINAANTONIO ***4759**188 E
FERNANDEZ URBAN NARAYANA ***5355**13 E
GARCES CASTILLO SILVIA ***3945**261 E
GISTAU MUR PATRICIA ***4478**262 E
ISARRE MALLEN VICTOR ***5306**45 E
ORDAS ESCO ANA ***3032**112 E
ORTAS GAVIN PILAR ***5389**245 E
PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL ***6435**60 E
PEREZ MARTINEZ PALOMA ***3819**95 E
VIADER ESCALA ANA ***4455**127 E
VILLACAMPA BOIX CARLOS ***1256**2 E

Admitidos provincia de HUESCA: 15

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16223

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
BELLES RIVERA TERESA ***5345**69 E
BENEDICTO FUERTES MONTSERRAT ***3273**195 E
BERMUDO FUSTERO ALVARO ***3936**79 E
BERTOLIN PARDOS PABLO ***7279**10 E
CAMPOS ROBLES PILAR ***3909**131 E
ESCUDERO VILLALBA ANA-GLORIA ***3351**265 E
ESTEBAN FUERTES ESTHER ***5202**6 E
FUENTELSAZ LAMATA ROSARIO ***3491**15 E
GIL ALCRUDO MARCELINO MANUE ***2388**224 E
JIMENEZ GARCIA CRISTINA ***3401**8 E
LACUEVA PEIRO GAVIN PABLO ***4518**48 E
MARTIN GOMEZ PABLO ***4455**34 E
MATEO LACRUZ ANA ***4074**274 E
ROYUELA AGUILAR JULIA MARIA ***3285**50 E
RUBIO BELLIDO JOSEFINA ***3056**32 E
RUBIO FERNANDEZ MARIA JESUS ***3372**233 E
VILLALBA VALENZUELA LUCIA ***5496**113 E

Admitidos provincia de TERUEL: 17

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16224

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABADIAS POCH OROSIA ***6956**173 E
ABRIL GARCIA DAVID ***5779**87 E
ACENA LOPEZ KARINA ***5659**194 E
AGUARTA ASIN MARIA NIEVES ***1807**206 E
ALBA MARTINEZ TATIANA ***6763**31 SI E
ALONSO DE MIGUEL EVELIA ***0628**253 E
ALQUEZAR LITE YOLANDA ***4166**103 E
ALTARRIBA MILLAN JAVIER ***1418**143 E
ANZA GOMEZ BELEN ***8244**215 E
APARICIO VELA EDUARDO ***3499**110 E
ARANDA BURGUETE ANA ESTER ***3394**16 E
ARGUIS SANZ MARTA ***6806**128 E
ARGUIS SANZ ROBERTO ***6739**129 E
ARIAS CARRASCOSA MIGUEL ANGEL ***3796**221 E
ARILLA GARCIA MARIA ***2436**59 E
ARIZON BENITO NICOLAS ***5191**91 E
ARMAS LERENA ESTHER ***5839**76 E
ARMISEN GRATAL ELENA ***0803**56 E
ARRACO DUESO ALEJANDRO ***1055**141 E
ASENSIO BURRIEL ANA MARIA ***0317**125 E
ASIN BIELSA HECTOR ***6271**33 E
ASURMENDI SANTOS NESTOR ANDRES ***8797**80 E
AVENTIN PUERTOLAS JOSE ANTONIO ***5936**162 E
AYALA ROMERO LUIS ***4896**161 E
BAILO GARCIA RAFAEL ALFREDO ***3994**191 E
BAQUER MIRAVETE CARMEN ***2092**86 E
BARBERO ORTIZ ANTONIO ***0034**189 E
BARNES BARRALLON ISABEL ***7459**40 E
BARRA DE GREGORIO MIGUEL ANGEL ***7187**247 E
BARREDO GARCIA BLANCA PILAR ***0386**234 E
BARRERA ZAMORA CARLOS ***0956**17 E
BARRIL CUARTERO ANA CARMEN ***8092**179 E
BEIRED VAL MARIA ASUNCION ***3496**223 E
BENITO CHIRINO MELISSA ***1985**144 E
BERENGUER ENFEDAQUE CRISTINA ***5540**254 E
BERNAL BLAY MARIA GLORIA ***7530**120 E
BERNARDOS PEREZ-SURIO MARIA ***6027**28 E
BETRAN ASO ANA ***1592**207 E
BLANCO BUIL NURIA ***9560**267 E
BLASCO JIMENEZ Mª BEGONA ***4539**72 E
BOBED UBE ARANTXA ***5025**158 E
BRIEGA MUNOZ PAOLA ***9750**107 E
BRIZ GIMENO ALEJANDRA ***1591**1 E
CALVO COSTA LUIS MARIA ***4801**49 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16225

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
CALZADA BURILLO MERCEDES ***4912**115 E
CAMARA CEDEIRA ROSARIO DEL PIL ***4375**89 E
CAMPOS JIMENEZ SARA ***4532**108 E
CAPISTROS VAL MARIA LUISA ***4600**263 E
CARDENAS CARPI RUT ***3617**156 E
CARMONA VILLANUEVA MARTA ***8439**160 E
CARRASCO SANCHEZ MARIA PILAR ***5936**26 E
CARRASCOSA PINEL PILAR ***9383**271 E
CASALOD VIZCAINO BELEN ***6884**122 E
CASAS FUERTES MARIA ELENA ***3089**23 E
CASTRO GAY ANA ISABEL ***4061**197 E
CEBOLLADA NOGUERAS SUSANA ***7150**73 E
CERVERO GARCIA MARIA TERESA ***9570**148 E
CHUECA NURIA ***5594**155 E
CLEMENTE ARAGON CRISTINA ***8624**78 E
COBOS BARRIO SUSANA ***5249**38 E
CUADRADO MARTIN BEATRIZ ***2601**249 E
CUBERO ALONSO DAVID ***7880**114 E
DE FRUTOS CONDON MARIA DEL MAR ***3334**238 E
DE LA CAL Y LLERA CARLOS MANUEL ***6755**147 E
DE LA CALLE OLLES MARIA ELENA ***8558**203 E
DE LA NUEZ MARRERO NURIA ***2250**152 E
DE TORRES OLSON ANGELICA ***0490**25 E
DIEZ SANCHEZ Mª DEL CARMEN C ***7447**104 E
DOMINGUEZ VILLAFRANCA MARIA NOELIA ***4266**159 E
DURAN ROS PAULA MARINA ***1375**177 E
EDO MORENO MARIA ***3419**111 E
EGEA FUENTES ROSA ***0083**235 E
EJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA ***5412**163 E
ELOLA NAVARRO ELSA ***3803**211 E
ESTEBAN SEBASTIAN MARIA BLANCA ***4675**35 E
FAJARNES GABAS ANA ISABEL ***3645**176 E
FARJAS LACASA JAVIER ***7026**269 E
FELEZ COSTA FERNANDO ***0394**178 E
FERNANDEZ GONZALVO MARIA ELENA ***3895**75 E
FRANCO GARCIA MARTIN ***1203**239 E
FRANCO SANTA BARBARA FERNANDO ***3002**214 E
FRECHIN FERRER BLANCA ***2824**212 E
FUENTES ESPINOSA CONCEPCION ***5727**166 E
FUERTES GARAY JAVIER ***5871**145 E
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA ***5082**190 E
GALINDO ASURMENDI WAMBA DANIEL ***2450**94 E
GALINDO CARBO ANA ***9685**180 E
GALLEGO FLETA SERGIO ***7054**97 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16226

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
GAMAZO GARCIA MARIA VICTORIA ***1949**126 E
GARCIA CARNICERO ROSANA ***2764**57 E
GARCIA CASTEJON MARIA COVADONGA ***3723**243 E
GARCIA CASTRO ANA ***5696**196 E
GARCIA GARCIA JOSE CARLOS ***8399**20 E
GARCIA SALVADOR GONZALO ***1641**14 E
GARCIA VILLARROYA MARTA ***7331**36 E
GARZA RUIZ ANTONIO ***5441**53 E
GIL SAENZ SUSANA ***9783**183 E
GIMENO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL ***1440**170 E
GIMENO PALACIO MARIA ANGELES ***7521**251 E
GOMEZ AZCOITIA VICTOR MANUEL ***7606**266 E
GONZALEZ ALGAS MARIA LUISA ***3764**199 E
GONZALEZ BORDONABA MARIA ***4910**146 E
GONZALEZ CEREZO NOELIA ***9543**220 E
GONZALEZ MERCADO VICTOR ***6916**222 E
GONZALVO GOMEZ BEATRIZ ***2551**71 E
GORDO MORENO MARIA NURIA ***3648**171 E
GRACIA HERRERO FRANCISCO JAVIE ***3844**227 E
GRACIA LOPEZ PATRICIA ***6680**54 E
GUERRERO CEAMANOS CLARA ***4349**172 E
GUIU PUEYO ANTONIO MANUEL ***0005**182 E
HERAS GARCIA NICOLAS ***0280**102 E
HEREZA GARCES GEMA ***3747**139 E
HERNANDEZ JUDEZ MARIA ISABEL ***6393**124 E
HERRERA BOROBIA MARIA INES ***7751**174 E
HORTAS FRANCO YOLANDA ***5662**61 E
IBANEZ SAEZ NATALIA ***1738**276 E
IGLESIA URRACA HUGO RICARDO ***2110**98 E
JUSTRIBO PENA CRISTINA ***8861**209 E
LAFUENTE JORDAN ANDREA ***6211**119 E
LAHOZ LERIN RAQUEL ***8297**228 E
LAMBAN LAGUNAS ALEJANDRA ***6404**236 E
LARRAZ HERRERA JOSE LUIS ***0510**201 E
LASHERAS MONTANES FRANCISCO ***4960**18 E
LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES ***5138**130 E
LONGAS BOROBIA PABLO ***0929**99 E
LOPEZ ALVAREZ CARMEN MARIA ***2444**184 E
LOPEZ FERRIZ MIRIAM ***3622**42 E
LOPEZ GRACIA AINHOA ***6730**21 E
LOPEZ LED CARLOS ALBERTO ***2241**255 E
LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS ***4621**105 E
LOREN MARIN ALVARO JOSE ***6284**65 E
LOSILLA PASCUAL MARIELA ***8357**44 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16227

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
LOZANO ENGUITA MARIA ISABEL ***3758**231 E
MACHADO SICILIA ENRIQUE JUAN ***6633**205 E
MACHIN BARRERAS FERNANDO ***6016**100 E
MAGALLON ROSA JORGE ***0969**259 E
MARCEN GONZALEZ MARIA PILAR ***4856**12 E
MARTINEZ ARRONDO ALBERTO ***6041**62 E
MARTINEZ BAROJA BEATRIZ ***5709**244 E
MARTINEZ COVETA JESUS JAVIER ***6668**82 E
MARTINEZ ITUERO MARINA ***5647**256 E
MARTINEZ JIMENEZ SARA ***5286**218 E
MARTINEZ LOREN NAZARET ***5999**248 E
MARTINEZ SAENZ ANA MATILDE ***8198**109 E
MIGUEL HERNANDEZ MARIA DOLORES ***7468**92 E
MONCAYO CHAVEZ EVA ***0359**208 E
MONTAGNON PARDO DAVID ***0062**24 E
MONTORO CAMPILLO GUILLERMO ***7026**84 E
MORENO AZNAR PAULA ***9388**200 E
MOULHEM DOLADO MARIA ANGELES ***2633**101 E
MOYA ORESTE ANDREA ***9344**4 E
MUNARRIZ GISTAU PABLO ***0779**27 E
MUR MOROLLON MARIA ISABEL ***5548**167 E
MURILLO RINCON PAULA ***2726**43 E
NAVARRO CABALLERO MARIA-ISABEL ***9785**260 E
NAVARRO ESPADA JOSE ANTONIO ***4369**229 E
NAVARRO LEACH CARMEN ***7163**252 E
NAVARRO LOBERA MARIA ***9759**63 E
NAVASA MARTIN ESTHER ***7378**241 E
NAYA CAVERO CLARA ISABEL ***5938**22 E
NEGRO GARCIA GEMMA ***4315**77 E
NIETO OBON SILVIA ***0847**246 E
NOCETTI OLAZABAL CARINA ****0961*68 E
NOGUERAS INES MARIA ESTER ***5789**198 E
NUEZ APARICIO MARIA JOSE ***9760**275 E
OCTAVIO DE TOLEDGUTIERREZ EVA Mª ***6286**52 E
ORDUNA VINAO RUT ***3632**9 E
ORTEGA CABRERA NURIA ***2409**216 E
ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN ***8907**217 E
PASAMON GARCIA EVA ***1684**257 E
PASTOR RIDRUEJO M.MERCEDES ***4700**67 E
PASTOR SERAL CARLOS ***4447**11 E
PASTOR SERAL MARIA CARMEN ***1287**96 E
PEDROL VILAS RICARDO ***9534**83 E
PENA CALVO MARIA ***1690**5 E
PENA MORENO CRISTINA ***3258**3 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16228

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
PEREZ GARCIA-FERRERIA JAVIER ***8025**264 E
PEREZ GONZALEZ JAVIER ***6294**64 E
PEREZ LAVILLA OLGA NATALIA ***3726**242 E
PEREZ MUNOZ LAURA ***1736**168 E
PEREZ ARADROS OCHOA JOSE DAVID ***8279**153 E
PERIS BORAO MARTA ***7596**240 E
PINA COLAS REBECA ***6635**39 E
PINILLA BOROBIA MARIA ***2404**181 E
POZUELO SANCHEZ MARIA ***2695**106 E
PUENTE DEL RIO INES ***6990**151 E
PUENTE INCERA ROSALIA ***5365**232 E
PUERTOLAS DE MIRAVETE JOSE LUIS ***3790**258 E
PUERTOLAS GARETA MARIA ***0644**225 E
PUEYO CHAPARRO ROCIO ***6566**132 E
RAMO GARCIA TOMAS ***6979**121 E
REDAL GARCIA MARIA PILAR ***5862**226 E
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO ***3167**230 E
RODELLAR GOMEZ ROCIO ***0180**134 E
RODRIGO RUBIO ALEJANDRO ***1029**150 E
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER ***2244**272 E
ROMERO PINTANEL RAQUEL ***1546**142 E
ROYO PEREZ NATALIA ***1803**30 E
ROYO PEREZ VIRGINIA ***1544**46 E
RUIZ ABAD JAVIER ***0672**186 E
RUIZ BELMONTE PAULA ***9372**55 E
RUIZ TAPIA CRISTINA ***7026**37 E
SAIZ CALVO BEATRIZ PILAR ***9292**41 E
SALAS ASSO MARINA ***8394**88 E
SALCEDA MONTANES JOSE JAVIER ***5119**192 E
SAMPERIZ LEGARRE ANTONIO CARLOS ***4149**169 E
SAN JOSE PESCADOR EVA CARMEN ***1785**81 E
SANAGUSTIN GALISTEO ROSA BLANCA ***7562**51 E
SANCHEZ BAQUEDANO ESTER ***6803**136 E
SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE ***4389**185 E
SANCHEZ GABAS MARIA JOSE ***1393**154 E
SANCHEZ MONZON ANGEL ***3687**219 E
SANCHEZ VILLAR MARTA ***4302**90 E
SANCHO PEREZ JAVIER ***6675**93 E
SANZ ACON RAUL ***8545**193 E
SANZ GIL CELEDOIO ***3597**202 E
SARVISE OTIN ROBERTO ***3976**140 E
SERRANO LAFUENTE VERA ***5913**237 E
SESMA GARRIDO ANGELA ***8010**133 E
SIERRA BERDEJO Mª DEL PILAR ***2398**7 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16229

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
SOLANO RUBIELLA CRISTINA ***3763**213 E
SOLANOT OLONA MARIA ***0454**135 E
SOLER GARCIA MARTA ***5253**117 E
SOLER GASTON MARTA ***5665**19 E
SORIANO GRACIA ANA ISABEL ***8059**118 E
SOTO SANCHEZ SONIA ***5798**137 E
TOBAJAS PEREZ VANESA ***8067**149 E
TORAL HUANES EMMA PILAR ***0167**165 E
TORRES CARDENOSA Mª ARANZAZU ***1322**116 E
TREVINO SUBIRAN ANGEL ***3542**47 E
URIBE SIMON JULIA ***9581**66 E
VALLES ORTIZ PALOMA ***7440**70 E
VELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA ***9769**250 E
VELILLA FERNANDEZ ENRIQUE ***3594**210 E
VILLUENDAS CALVO MARIA TERESA ***3879**138 E
YUSTE DURBAN CARMEN ***4077**29 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 236

Número Total de Admitidos: 268

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 8



cs
v:

 B
O

A2
02

10
40

70
20

07/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 74

16230

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Convocatoria: 20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****4877PORON268 CANTARERO ADORACION ***2487** E N
X726****PTOBAR164 RODRIGUEZ JAVIER ANTONIO ****9917* E L
****0841BVILLALBA270 PERALES VERONICA ***5084** E N

Número Total de Excluídos: 3

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores del Decreto 33/2021, de 24 de febrero, del Gobierno de Aragón, por el que se modifican y suprimen determinadas clases de especialidad y se crea una clase de especialidad en los Cuerpos y Escalas de Funcionarios de la Administración d
	ORDEN HAP/284/2021, de 19 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Economía, Planificación y Empleo.
	ORDEN HAP/285/2021, de 22 de marzo, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Hacienda y Administración Pública.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/286/2021, de 16 de marzo, por la que se nombra a Don Joaquín Peribáñez Peiró, Asesor del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.
	ORDEN ICD/287/2021, de 24 de marzo, por la que se nombra a Doña M.ª Carmen Herrero Abián, Asesora del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 22 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 11, de 13 de enero de 2021), por la que se convocan prue
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 23 de diciembre de 2020 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 11, de 13 de enero), por la que se convocan pruebas sele


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, de la Directora Gerente del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se convoca un proceso selectivo para cubrir, con carácter fijo, un puesto de Técnico/a de Investigación vacante en la
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, de la Directora Gerente del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se convocan procesos selectivos para cubrir, con carácter fijo, tres puestos de personal propio vacantes de Investiga

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (0
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en e
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de febrero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de emp

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia oferta de empleo público del personal funcionario de administración y servicios para el año 2021.

	AGRUPACIÓN SECRETARIAL DE AREN, BONANSA, MONTANUY Y SOPEIRA
	ACUERDO de 26 de marzo de 2021, de la Agrupación Secretarial de Aren, Bonansa, Montanuy y Sopeira (Huesca), por el que se aprueba la oferta de empleo público para 2021.

	AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN 
	RESOLUCIÓN de Alcaldía 2021-0279, de 25 de marzo de 2021, del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, por la que se aprueba definitivamente la lista de admitidos y excluidos en relación con las pruebas de selección de personal para la provisión de una plaz



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/288/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de Andorra Sierra de Arcos, p
	ORDEN PRI/289/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Bajo Martín, para la gest
	ORDEN PRI/290/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Campo de Belchite, para l
	ORDEN PRI/291/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Campo de Daroca, para la 
	ORDEN PRI/292/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de las Cuencas Mineras, para 
	ORDEN PRI/293/2021, de 4 de febrero, por la que se dispone la publicación de la tercera Adenda de prórroga del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca del Jiloca, para la gestión d
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2021, del Director General de Administración Local, por la que se clasifica un puesto de trabajo de Jefatura de la Unidad Central de Gestión Tributaria y Recaudación en el Ayuntamiento de Zaragoza, puesto reservado a funcionar

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/294/2021, de 25 de marzo, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2019.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2021, del Director General de Tributos, por la que se acuerda la no liquidación y anulación de las deudas derivadas de recursos de derecho público inferiores a la cantidad de diez euros.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/295/2021, de 22 de marzo, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar la nueva participación en regímenes de calidad, para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de acondic
	RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de mejora
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Exada, SL, con NIF B44131647, con código ES441470000001
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es JIASO, CB, con NIF E22313555, con código ES222260000010
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lopez Gias y Diago SC, con NIF J22257992, con código ES

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/296/2021, de 5 de abril, por la que se establecen normas para garantizar la prestación de servicios esenciales en determinadas actividades gestionadas por empresas privadas que prestan servicios públicos de Salud, como consecuencia de la huelga 



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE JACA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Jaca, relativo a juicio verbal (Desahucio precario - 250.1.2).


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	EXTRACTO de la Orden ICD/294/2021, de 25 de marzo, por la que se convocan las ayudas para proyectos turísticos de empresas con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2019.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación del período de vigencia de la autorización de explotación para recursos 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción así como el estudio de impacto ambiental, del proyecto de la subestación eléctrica “Promotores Es
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Huesca, por el que se someten a información pública, la solicitud de Autorización Administrativa Previa del Proyecto Planta Fotovoltaica “Berlín I de 4,986 MWp” y su línea de evacuación 25 KV en el T.M. de Monzón, del pr
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica Escalar II” de 30.42 MW (limitada a 26,78 MW por sistema de control) y su estudio de impacto ambien
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta Fotovoltaica San Peiron I” de 47.32 MW (limitada a 42 MW por sistema de control) y su estudio de impacto ambient

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/295/2021, de 22 de marzo, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar la nueva participación en regímenes de calidad, para el año 2021.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Zuera (Zaragoza), organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente en mat
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel, sobre comienzo de operaciones del amojonamiento total administrativo del monte TE-291 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Fuente Manzano”, perteneciente a la Comunidad Autónoma

	AYUNTAMIENTO DE PERALTA DE ALCOFEA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Peralta de Alcofea, por el que se somete a información pública el proyecto de modificación de la Ordenanza Municipal reguladora del tratamiento y vertido de purines.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, relativo al emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo número P.A. 89/2021. 

	CAJA RURAL DE TERUEL
	ANUNCIO de la Caja Rural de Teruel, relativo a Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

	LIMPIEZAS HÍJAR SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de Limpiezas Híjar, Sociedad Cooperativa Limitada, relativo a su disolución.

	CONSORCIO DE LA COMUNIDAD DE TRABAJO DE LOS PIRINEOS
	ANUNCIO del Consorcio de Trabajo de los Pirineos, relativo a la convocatoria de un puesto de trabajo.




